关于上海音乐学院2020年冬季社会艺术水平考级
暂缓场次续考时间安排的通告
各位考生及家长：
感谢广大考生及家长对上海音乐学院社会艺术水平考级的关注和支持，现根据上海地区疫情防控最新形势，为尽量满足广大考生考级需求，经研究决定，公布《关于上海音乐学院2020年冬季社会艺术水平考级部分考试暂缓的通告》（2021年1月26日发布）中暂缓场次的续考时间安排。
1、 原暂缓的乐理考试（除黄埔区、宝山区考点外）续考时间详见附件一。
2、 原暂缓的器乐考试（除黄埔区、宝山区考点外）续考时间详见附件二。
3、 黄埔区、宝山区两个考点暂缓场次的续考时间将视疫情情况适时另行公布。
四、相关说明。
1、以上续考场次的《考生准考证》打印时间为：2021年2月8日—10日；
2、其他未暂缓的考级场次按原安排进行；
3、考级安排将根据疫情形势变化随时做出调整。
上海音乐学院考级办将密切关注疫情态势，尽最大可能满足广大考生考级需求，请大家及时关注上海音乐学院官方网站关于考级安排的相关通告，如给各位考生及家长带来不便敬请谅解。
上海音乐学院官网：https://www.shcmusic.edu.cn/（“人才教育”专栏-“社会教育”-“音乐考级”栏目）

上海音乐学院社会艺术水平考级办公室
2021年2月1日

附件一：
上海音乐学院2020年冬季社会艺术水平考级
暂缓乐理考试续考时间安排表
	序号
	承办单位
	原考试日期
	考试地址
	联系电话
	续考日期

	1
	上海海音乐器有限公司
	1月30日
1月31日
	浦东高行镇街道巨峰路1555号
（金苹果双语学校）
	成老师
33310933
	2月27日

	2

	1月30日
1月31日
	松江方松街道新松江路1292弄东明广场69-73，110-116号4楼
	于老师
15802198819
	2月27日
[bookmark: _GoBack]2月28日

	3

	1月31日
	奉贤区奉浦街道八字桥路688号
（上海鹿鸣进修学校）
	成老师
37569620
	2月28日

	4
	上海华音文化发展有限公司
	1月30日
1月31日
	浦东新区上南路3521号D幢2号门4楼
	郭老师
15902100033
	2月20日
2月21日

	5
	上海郁米教育培训有限公司
	1月30日
1月31日
	周浦镇繁荣东路151号
	郁老师
13501666587
	2月20日
2月21日

	6
	上海耶习雅文化传播有限公司
	1月30日
1月31日
	嘉定区安亭镇新源路1296号
	陈老师
18917510135
	2月20日
2月21日

	7
	上海闵行区敦煌艺术学校
	1月30日
1月31日
	闵行区都市路3491号
	宋老师
54737880
54719100
	2月20日
2月21日

	8
	荣欣书院（上海）教育培训有限公司
	1月30日
	金山区山阳镇卫清东路3098号
	吕老师
67961012
18801905851
	2月20日

	9
	上海市贺绿汀艺术专修学校
	1月30日
1月31日
	岳阳路18号（上海音乐学院附中边门）

	李老师
64151212
	2月20日
2月21日

附件二：
上海音乐学院2020年冬季社会艺术水平考级
暂缓器乐考试续考时间安排表
	序号
	承办单位
	原考试日期
	考试地址
	联系电话
	续考日期

	1
	上海海音乐器有限公司
	1月31日
	奉贤区奉浦街道八字桥路688号
（上海鹿鸣进修学校）
	37569620
	2月18日

	2

	2月2日-3日
	浦东高行镇街道巨峰路1555号
（金苹果双语学校）
	33310933
	2月19日-20日

	3

	2月1日-4日
	杨浦区大桥街道平凉路1500号
（上海沪东工人文化宫）
	33310933
	2月18-21日